借 用 申 請 書

令和　年　月　日

　高根沢町社会福祉協議会長　様
                             （申請者）
	団体等名称

	代表者氏名

	住所

	連絡先

下記のとおり、高根沢町社会福祉協議会管理の物品を借用したく申請いたします。

                                     記

　１．目　　的

　２．日　　時　　　令和　年　月　日　　時　分　から
　　　　　　　　　　令和　年　月　日　　時　分　まで

　３．品目・数量　　□
　　　　　　　　　　□
　　　　　　　　　　□

	    　　 ※事務局記入欄

	   備品貸出簿
	  　 受付者

	 未入力・入力済